
 

HYGIENICKÁ, BEZPEČNOSTNÍ A LOGISTICKÁ OPATŘENÍ V SOUVISLOSTI 
S OPĚTOVNÝM OTEVŘENÍM VÝUKY V TANEČNÍ ŠKOLE INDANCE  

 
 
Co nás čeká:  
 

● Vaše kurzy poprvé proběhnou v souladu s harmonogramem, který jsme Vám poslali  
v těle e-mailu, a to ve dnech a časech, na které jste byli zvyklí před vypuknutím 
pandemie. Harmonogram postupného otevírání našich kurzů najdete také na 
webových stránkách www.indance.cz.  

● Naladíme naše tanečníky na pozitivní taneční vlnu i formou InDance workshopů, na 
které se můžete těšit už v průběhu příštích víkendů. 

 
 
Co je třeba udělat ještě před začátkem první lekce:  
 

● V příloze tohoto e-mailu naleznete čestné prohlášení o neexistenci příznaků 
virového infekčního onemocnění. Prosíme, vytiskněte, vyplňte, a podepište toto 
prohlášení a přineste jej s sebou/dejte je tanečníkům s sebou na první lekci.  

● Prosíme - pokud budete mít jakékoliv podezření na jakékoliv zdravotní potíže  
u sebe/svého potomka, nechoďte/neposílejte je na taneční lekci. Toto pravidlo 
platí paušálně i pro náš standardní provoz, ale v této situaci nabývá na ještě 
větší důležitosti.  

 
 
Jak bude probíhat lekce:  
 

● Prosíme, aby se všichni tanečníci dostavili nejpozději v čase začátku lekce před 
budovu, ve které se nachází taneční sál. Prosíme o dochvilnost - lektor tanečníky 
odvede do tanečního sálu a nebude již možné vyzvedávat opozdilce 
individuálně.  

● Prosíme, aby tanečníci přišli již převlečeni do oděvů, ve kterých budou tančit. Šatny  
s ohledem na vládní nařízení nebude možné využít (nejméně do 25. května - ohledně 
jejich případného znovuotevření Vás budeme informovat).  

● Prosíme, aby s sebou měli tanečníci podepsané výše uvedené čestné prohlášení  
o bezinfekčnosti (v případě tanečníků starších 15ti let stačí jejich podpis, v případě 
tanečníků mladších musí být opatřeno podpisem zákonného zástupce). Naši lektoři 
budou mít připraveny výtisky čestného prohlášení, nicméně zejména v případě 
nezletilých apelujeme na to, aby je měli již s sebou z domova. Lektor je oprávněn 
neumožnit vstup na lekci tanečníkům, kteří čestné prohlášení nebudou mít.  

● Z hygienických důvodů budeme do budovy, kde probíhá taneční lekce, vpouštět 
pouze tanečníky, nikoli doprovázející osoby. Zdvořile žádáme rodiče a zákonné 
zástupce, aby toto opatření, které bude v platnosti až do odvolání, respektovali. 
V případě Tanečního centra Hostivař (Gercenova) je možné, že od 25. května bude  
v provozu kavárna InKafe, do které bude umožněn přístup, nevíme to však ještě  
s určitostí.  



 

● Doporučujeme, aby tanečníci byli vybaveni i pro účely taneční lekce a pohybu ve 
společných prostorách rouškami. Každopádně povinnost nosit roušky v průběhu lekce 
má zatím jen náš lektor, nikoliv tanečníci. 

● Po srazu v určený čas odvede lektor své tanečníky přímo do tanečního sálu.  
● Prosíme, aby každý tanečník měl na lekci své vlastní pití. 

 
 
Informace k hygienickým a bezpečnostním opatřením během lekce: 
 

● Dokud nebude sděleno jinak, je povinné, aby lektor měl roušku/štít.  
● Na sále jsou vyznačené čtverce/křížky, 2x2 metry, ve kterých se tanečníci mohou 

pohybovat tak, abychom dodrželi hygienická nařízení.  
● Před vstupem do sálu budou instalovány dávkovače s dezinfekcí. Každý tanečník  

i lektor je povinen si před vstupem do sálu dezinfikovat ruce. Stejně tak při odchodu. 
● Choreografie budou realizovány tak, aby v nich byly minimalizovány párové  

a kontaktní prvky.  
● V provozu budou WC, na které lektor bude tanečníky pouštět v případě potřeby pouze 

jednotlivě, aby byly zachovány hygienické normy a bezpečný odstup. Opět je třeba, 
aby si tanečníci dezinfikovali ruce při návratu na lekci. 

● V našich tanečních sálech a prostorách bude zajištěna zvýšená hygiena. Před  
a po každé lekci budou prostory tanečního sálu důkladně větrány, abychom maximálně 
pročistili vzduch v prostoru, a bude zajištěna pravidelná dezinfekce podlahy a všech 
povrchů, s nimiž mohou tanečníci přijít během lekce do kontaktu (např. baletní tyče, 
kliky apod.)  

 

Po skončení lekce:  

● Z bezpečnostních důvodů bude lekce na svém konci o několik minut zkrácena, 
abychom umožnili bezpečnou výměnu jednotlivých tanečních tříd na tanečním 
sále a minimalizovali kontakt mezi tanečníky z různých kurzů v rámci budovy. 
Omlouváme se za toto opatření, které však považujeme za nutné.  

● Lektor opět dohlédne na dezinfekci rukou u všech tanečníků.  
● Následně tanečníky vyprovodí zpět před budovu, ve které se nachází taneční sál.  

 
 
Děkujeme Vám moc za součinnost a pochopení. Uvědomujeme si, že naše snaha 
poskytnout Vám/Vašim potomkům v plném rozsahu službu, kterou od nás právem očekáváte, 
s sebou nese množství opatření, která před pandemií nebylo nutné řešit. Pevně věříme, že se 
situace během následujících týdnů vrátí co nejblíže standardu, na který jsme byli všichni 
zvyklí. 
 
Jsme otevřeni jakýmkoliv Vašim připomínkám a otázkám.  
 
Vaše Taneční škola InDance. 
 
 
 
 



 

DESATERO PRO NÁS I PRO VÁS - ve zkratce: 
 

● Do výuky choďte/posílejte tanečníky pouze tehdy, kdy jsou 100% zdraví. 
● Vybavte tanečníky rouškami/noste roušku, především ve vnitřních 

prostorách školy před vstupem do tanečního sálu.  
● Podepište, prosím, čestné prohlášení o bezinfekčnosti.  
● Doprovodné osoby nemohou vstupovat do budovy, kde je taneční sál.  
● Informujte nás a ptejte se.  
● V případě prokázání nákazy virem Covid-19 u Vás nebo Vašeho potomka 

nás neprodleně informujte.  
● Lektoři i tanečníci si před a po lekci dezinfikují ruce.  
● Tanečníci dodržují odstupy na základě značek na podlaze tanečního 

sálu.  
● Tanečníci se neshlukují, jednotlivé taneční třídy se nepotkávají.  
● Všechny povrchy v tanečních sálech a budově se pravidelně dezinfikují.  


